
Uchwała nr 7 w kadencji 2014/15

Zarządu Samorządu Studentów Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych 
Studiów Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego 

z 25 listopada 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Studenckich ZSS Kolegium MISH UW 

Na podstawie § 114 ust. 1 i 2 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego (załącznik do uchwały nr 23 Parlamentu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 24 maja 2011 r.; Monitor Uniwersytetu Warszawskiego Nr 6, poz. 
126) oraz § 8 ust. 1 i 2 Regulaminu Zarządu Samorządu Studentów Kolegium 

Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych 
Uniwersytetu Warszawskiego, ZSS Kolegium MISH UW uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję ds. Studenckich Zarządu Samorządu Studentów Kolegium 
Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych 

Uniwersytetu Warszawskiego, zwaną dalej Sekcją ds. Studenckich. 

§2 

Zakres działania Sekcji ds. Studenckich obejmuje w szczególności: 

1. Udzielanie pomocy studentom w zakresie praktyki studiowania; 

2. Udzielanie studentom pomocy prawnej; 

3.  Reprezentowanie studentów w kontaktach z dyrekcją Kolegium.

§3 

Na Przewodniczącą Sekcji ds. Studenckich wybiera się Monikę Helak. 

 

§4

Upoważnia się Przewodniczącą Sekcji do powołania rzecznika praw studenta w celu 
realizacji zadań wymienionych w §2 pkt. 3. 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosów za:                           Głosów przeciw:                                Głosów wstrzymujących się: 


